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CLASES HiBRIDAS OTONO 2021

Cétedras
Microeconomia Il
Desarrollo de Sistemas
Métodos Cuantitativos |
Métodos Matematicos | / Matemética |
Finanzas Il
Introduccion a la Economia
Introduccién a la Macroeconomia
Métodos Cuantitativos |
Costos y Presupuestos
Sistemas de Administracion de Base de Datos
Strategic Alliances, Mergers and Acquisitions
Auditoria I: Gestion de Riesgos
Economia Aplicada
Economia Aplicada
Introduccién a la Microeconomia
Introduccion a la Microeconomia
Taller de Politica Publica
Gestion de Personas |
Gestion de Personas |
Gestion Estratégica de Operaciones
Gestion Estratégica de Operaciones
Ejercicio Fisico y Salud

Ejercicio Fisico y Salud

Cédigo Catedra

ENMIC405/01
ENGIN410/01
ENMEC305/02
ENMEM105/05
ENFIN460/03
ENECO105/03
ENMAC205/03
ENMEC305/01
ENCON305/02
ENGIN305/02
ENNEG426/01
ENAUD250/02
ENECO250/02
ENECO250/03
ENMIC155/01
ENMIC155/02
ENECO265/01
ENGEP305/03
ENGEP305/04
ENOPE415/01
ENOPE415/02
ENLIB330/02
ENLIB330/04

Sala
H-004
P-307
P-201
P-207
H-201
P-208
P-207
P-201
H-004
P-309
P-307
P-207
P-307
P-307
P-307
P-307
P-307
P-311
P-311
P-307
P-307
P-201
P-201



