

CLASES HÍBRIDAS OTOÑO 2021

Profesores	Cátedras	Código Cátedra	Sala
Dante Contreras	Microeconomía III	ENMIC405/01	H-004
Ariel La Paz	Desarrollo de Sistemas	ENGIN410/01	P-307
Damian Clarke	Métodos Cuantitativos I	ENMEC305/02	P-201
Marcela Fuentes	Métodos Matemáticos I / Matemática I	ENMEM105/05	P-207
Fernando Mejido	Finanzas II	ENFIN460/03	H-201
Ximena Clark	Introducción a la Economía	ENEKO105/03	P-208
José de Gregorio	Introducción a la Macroeconomía	ENMAC205/03	P-207
Nicolás Grau	Métodos Cuantitativos I	ENMEC305/01	P-201
Carmen Riquelme	Costos y Presupuestos	ENCON305/02	H-004
Ricardo Aguero	Sistemas de Administración de Base de Datos	ENGIN305/02	P-309
Ricardo Alvial	Strategic Alliances, Mergers and Acquisitions	ENNEG426/01	P-307
Esteban Olivares	Auditoría I: Gestión de Riesgos	ENAUD250/02	P-207
Óscar Landerretché	Economía Aplicada	ENEKO250/02	P-307
	Economía Aplicada	ENEKO250/03	P-307
	Introducción a la Microeconomía	ENMIC155/01	P-307
	Introducción a la Microeconomía	ENMIC155/02	P-307
	Taller de Política Pública	ENEKO265/01	P-307
Pedro Leiva	Gestión de Personas I	ENGEP305/03	P-311
	Gestión de Personas I	ENGEP305/04	P-311
Juan Torres Cepeda	Gestión Estratégica de Operaciones	ENOPE415/01	P-307
	Gestión Estratégica de Operaciones	ENOPE415/02	P-307
Carlos Jorquera / Oscar Acuña	Ejercicio Físico y Salud	ENLIB330/02	P-201
	Ejercicio Físico y Salud	ENLIB330/04	P-201